2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2019                                                г. Дивногорск                                                       № 230п
О внесении изменений в постановление от 31.03.2009 № 273п «Об утверждении состава и Положения о Координационном Совете по взысканию недоимки и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды»
В целях увеличения доходной части местного бюджета, повышения собираемости налоговых платежей и арендной платы за землю на территории муниципального образования, для урегулирования платежей в бюджет и внебюджетные фонды и в связи с совершенствованием структуры управления и кадровыми изменениями в администрации города,  руководствуясь ст.33, ст.37 Устава города Дивногорска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления администрации города от 31.03.2009 № 273п «Об утверждении состава и Положения о Координационном Совете по взысканию недоимки и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды» изложить в новой редакции:

	Кузнецова М.Г. –
	Исполняющий обязанности Главы города, председатель Координационного Совета

	Рымарчук А.К. –
	Заместитель Главы города, заместитель председателя Координационного Совета

	Усова В.С. –
	Ведущий специалист отдела экономического развития администрации города, секретарь Координационного Совета

	Члены Совета

	Кудашова С.В.–
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города

	Вычужанин А.Л. –
	Подполковник полиции, заместитель начальника отдела полиции №13 межмуниципального управления МВД России «Красноярское» (по согласованию)

	Ксензова Н.В. –
	Начальник отделения УФМС России по Красноярскому краю в городе Дивногорске (по согласованию)

	Мальцева Е.В. –
	Начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по г. Дивногорску (по согласованию)

	Семёнова С.И. –
	Руководитель клиентской службы пенсионного фонда РФ в г. Дивногорске (по согласованию)

	Кураш О.И. -
	Заместитель начальника отдела камеральных проверок   № 5 Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России №22 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Прикатова Л.И. –
	Руководитель финансового управления администрации города

	Панченко В.Ю. –
	Начальник отдела экономического развития

	Полищук И.А. –
	Заместитель прокурора г.Дивногорска, юрист 1 класса   (по согласованию)

	Ходкевич В.А. –
	Главный специалист-уполномоченный филиала № 2 ГУ КРО ФСС РФ (по согласованию)

	Шепеленко А.Н. –
	Руководитель МКУ «Архитектурно-планировочное бюро»

	Склярова И.В. –
	Директор КГКУ «ЦЗН г. Дивногорска» (по согласованию)

	Батаркина В.В. –
	Председатель Координационного совета организации профсоюзов (по согласованию)

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Рымарчука А.К.
Исполняющий обязанности
Главы города

               М.Г.Кузнецова